
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2021.gada 7.oktobrī                                               Nr. 235 

     (protokols Nr.11, 2.§) 

 

Par izmaiņām amata vienību sarakstos  

2021.gada 2.septembrī Smiltenes novada pašvaldības dome apstiprināja jaunizveidojamo 

pašvaldības iestāžu “Smiltenes novada Pašvaldības policija”, “Smiltenes novada būvvalde”, 

“Smiltenes novada Izglītības pārvalde” nolikumus un amata vienību sarakstus. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13. punktu tikai dome  var 

pieņemt lēmumu vietējās pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu vadītāju un 

citu pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzību.  

2021.gada 29. septembra pašvaldības domes sēdē deputāti izteica priekšlikumu par 

iepriekšminēto iestāžu vadītāju mēnešalgu paaugstināšanu. 

 Ņemot vērā norādīto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

13. punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 1 (Jānis Āboliņš), "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Grozīt ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2021. gada 2. septembra lēmumu Nr.162 

apstiprināto: 

1.1. Smiltenes novada Pašvaldības policija amata vienību sarakstu (lēmuma Nr. 162 12. 

pielikums), aizstājot amata vienībai “Pašvaldības policijas priekšnieks” (amata saime 

28.4., amata līmenis V, 14.mēnešalgas grupa) 1 stundas tarifa likmi “7,83 eiro” ar “9 

eiro”;  

1.2. Smiltenes novada būvvaldes amata vienību sarakstu (lēmuma Nr. 162 14. pielikums), 

aizstājot amata vienībai “Būvvaldes vadītājs” (amata saime 36, amata līmenis V, 

14.mēnešalgas grupa) mēnešalgu “1530 eiro” ar “1700 eiro”;  

1.3. Smiltenes novada Izglītības pārvaldes amata vienību sarakstu (lēmuma Nr. 162 16. 

pielikums), aizstājot amata vienībai “Izglītības pārvaldes vadītājs” (amata saime 36, 

amata līmenis V, 14.mēnešalgas grupa) mēnešalgu “1363 eiro” ar “1700 eiro”. 

2. Lēmuma 1.punktā minētos grozījumus piemērot no 2021.gada 1.novembra. 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos                                                                             A.Harju 

 
 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

